LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 40/QĐ-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 09 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại hoạt động Công đoàn cơ sở năm 2022

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

- Căn cứ Luật Công đoàn và Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ hướng dẫn số 14/HD-LĐLĐ ngày 10/10/2019 của LĐLĐ tỉnh Lai

Châu về Hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động Công đoàn cơ sở, Tổ

công đoàn, Công đoàn bộ phận.

- Căn cứ kết quả họp xét thi đua, khen thưởng của Hội đồng thi đua khen thưởng

LĐLĐ huyện Phong Thổ ngày 08/12/2022;

- Xét thành tích của các Công đoàn cơ sở năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Xếp loại chất lượng hoạt động các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên

đoàn Lao động huyện Phong Thổ năm 2022 như sau:

- CĐCS Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 09 CĐCS

- CĐCS hoàn thành tốt nhiệm vụ: 35 CĐCS

- CĐCS hoàn thành nhiệm vụ: 10 CĐCS

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, LĐLĐ huyện và các tập thể

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT LĐLĐ tỉnh;

- Như điều 1;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

DANH SÁCH

Xếp loại chất lượng hoạt động CĐCS năm 2022

(Kèm theo quyết định số: 40/QĐ-LĐLĐ ngày 09/12/2022 của  LĐLĐ huyện Phong Thổ)

I. CĐCS hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 09 CĐCS

1.  Văn phòng HĐND-UBND huyện

2.  Tòa Án Nhân dân

3.  Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

4.  Kho Bạc Nhà nước

5.  Trung tâm văn hóa, thể thao và truyền thông

6.  Xã Nậm Xe

7.  Xã Khổng Lào

8.  Xã Mường So

9.  Công ty CP bảo trì đường bộ I Lai Châu

II. CĐCS hoàn thành tốt nhiệm vụ: 35 CĐCS

1.  Khối Đảng

2.  Khối Dân

3.  Phòng Kinh tế và Hạ tầng

4.  Phòng Nông Nghiệp

5.  Phòng Tài Chính - Kế hoạch

6.  Thanh tra - Tư pháp - Dân tộc

7.  Phòng Tài nguyên - Môi trường

8.  Phòng Nội vụ

9.  Phòng Lao động TB&XH huyện

10.  Trung tâm Phát triển quỹ đất

11.  Ban quản lý dự án

12.  Chi cục Thi hành án

13.  Chi cục Thống kê

14.  Phòng Văn Hóa

15.  Viện Kiểm Sát Nhân Dân

16.  Ban quản lý rừng Phòng hộ

17.  Trung tâm Giáo dục thường xuyên - GDNN

18.  Hạt kiểm lâm

19.  Bảo hiểm Xã Hội huyện

20.  Xã Hoang Thèn

21.  Xã Dào San

22.  Xã Tung Qua Lìn

23.  Xã Mồ Sì San

24.  Xã Vàng Ma Chải

25.  Xã Sì Lở Lầu

26.  Xã Ma Li Pho

27.  Xã Sin Suối Hồ

28.  Xã Lản Nhì Thàng

29.  Thị trấn

30.  Hợp tác xã Thảo My

31.  Công ty TNHH MTV Vân Dũng

32.  Công ty TNHH MTV Thành Đạt

33.  Công ty TNHH MTV Quý Hòa

34.  Công ty CP xăng dầu 27/7 Tây Bắc

35.  Doanh nghiệp tư nhân Thanh Thế

III. CĐCS hoàn thành nhiệm vụ: 10 CĐCS

1.  Xã Bản Lang

2.  Xã Mù Sang

3.  Xã Pa Vây Sử

4.  Xã Huổi Luông

5.  Công ty TNHH Lan Anh

6.  Công ty TNHH MTV Lương Nguyên

7.  Công ty TNHH MTV Xuân Tính

8.  Công ty TNHH MTV Mạnh Toán

9.  Công ty TNHH MTV Thanh Hiền

10.  Công ty TNHH MTV Mạnh Nhương

		2022-12-09T09:22:14+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-09T09:23:02+0700
	Việt Nam
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ<ldld.phongtho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-09T10:06:05+0700
	Việt Nam
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ<ldld.phongtho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!